2.2 主要涉及道（路）口：东育路杨思西路，济阳路杨思西路，济阳路华夏西路，企创

路沿线，文乐路林耀路，耀龙路海阳西路，前滩大道海阳西路，耀龙路高青西路，春眺路晴

雪路，晴雪路高青西路，翠溪路桐晚路，耀龙路春眺路等。

主要整治卡点:东育路杨思西路，杨思西路耀体路，钱家滩路江耀路，杨思西路钱家滩

路，济阳路杨思西路等。

二、合同期限

本项目服务期 12 个月，自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

三、合同金额及支付方式

1、服务费用

本合同服务费 2037000 元（贰佰零叁万柒仟元整）。本服务总费用按年度工作量 50112

小时和单价进行计算所得，具体单价在补充条款中明确。

2、支付方式

1）每 3 个月支付一次，先做后付。

2）乙方每月提供服务工作清单，交由甲方相关部门核实确认，按实支付，结合服务期

的考核结果进行核算支付。

3）若全服务期（12 个月）实际工作量费用超过合同总额，超过部分由乙方自行承担，

甲方不再另行支付。

4）服务过程中涉及的食、宿、加班、服装、设备、交通等费用由乙方承担。

四、双方权利及义务

（一）甲方权利义务

1、制定或委托交警支队制定针对服务区域相应的管理制度，根据实际情况明确目标任